
17 de Mayo de 2017

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 14,5 M M 3 14 78
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 10,5 I M 2

GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8 M F 2 11 78
GC01806688 RIVERA CASADELLA, BRUNO 12,7 I M 3

GC06104740 PITA-ROMERO CAAMA#O, FRANCISCO 7,7 S M 2 9 78
GC06416181 PITA-ROMERO GOMEZ, JUAN 9,6 C M 2

4 GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,7 M M 2 9 80
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 8,3 C M 2

GC06073613 FANTOVA RODRIGUEZ, JOSE M. 4,9 S M 2 9 80
GC06452202 FANTOVA SICRE, JOSE MARIA 13,9 M M 3

6 GC080803-P GONZALEZ RODRIGUEZ, JACOBO 0,0 M M 1 8 81
GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 17,3 I M 3

7 GC10385141 GONZALEZ TABOADA, JAVIER 6,6 M M 2 8 82
GC10792960 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA 8,9 A F 2

8 GC55461981 GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO 14,8 M M 3 11 84
GC55461984 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO 6,6 J M 2

GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 10 M M 2 11 84
GC05416170 FERNANDEZ COMESAÑA, RUBEN 10,9 J M 2

10 GC05695202 ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO 10,2 S M 2 13 85
GC05742441 ESTEVEZ FERNANDEZ, JUAN 14,2 C M 3

GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,1 S M 2 10 85
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 14,9 C M 3

12 GC08232081 FERNANDEZ FIUZA, SUSANA FATIMA 22,3 S F 4 17 86
GC08435017 BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS 11,2 C M 2

GC05261269 FARIÃAS GODDY, AQUILINO 10,9 S M 2 14 86
GC05756289 FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE 14,4 C M 3

14 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 15,5 I M 3 16 87
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,8 S F 3

GC06140163 SOTO NIETO, LUIS MANUEL 10,7 S M 2 12 87
GC06458945 SOTO VEIGA, ADRIAN 11,5 J M 3

CTO. DE GALICIA PADRES E HIJOS

ASC MIÉRCOLES : 0

CLASIFICACIÓN SCRATCH

 



16 GC12425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 9,7 M M 2 16 88
GC12884518 PEREZ MEDIN, ANTON 21,7 A M 4

GC06426757 CASTRO SEOANE, FRANCISCO 15,9 S M 3 16 88
GC06762847 CASTRO RIOS, ANTON 13,3 I M 3

18 GC55154426 QUINTANA MIRON, ANTONIO 13,9 S M 3 16 89
GC55463320 QUINTANA REINALDO, JORGE 15,6 C M 3

GC55405428 NIMO SILVA, LUIS MARIA 10,7 S M 2 15 89
GC55798051 NIMO PIÑEIRO, CARMEN 18,4 I F 3

20 GC06692903 COLON LEIRA, SERGIO 7,3 J M 2 11 90
GC06692088 COLON BEIS, FERNANDO 14 S M 3

21 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16,7 S F 3 20 91
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 19,4 A M 4

GC08260706 RIVEIRO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 13,5 M M 3 17 91
GC08761048 RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS 17,2 A M 3

GC06426758 RIOS VAZQUEZ, EVA Mª 25,4 S F 4 17 91
GC06426763 CASTRO RIOS, ANDRES 9,9 J M 2

24 GC06742123 ALVAREZ FUENTES, MARIA TERESA 25 S F 4 18 94
GC06773945 ABRIL ALVAREZ, TERESA 11,2 C F 2

25 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 17,5 M M 3 20 95
GC01788742 LORENZO CRESPO, SANTIAGO 17,9 C M 3

26 GC08371258 SUAREZ BARREIRO, JOSE RAMON 30,1 S M 5 26 96
GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 22,4 C F 4

GC61884083 VARELA NOVOA, SIMON DANIEL 12,4 M M 3 17 96
GC08884084 VARELA  TUBIO, DANIEL 18,5 A M 4

GC07802540 FERNANDEZ DACAL, CECILIA 6,2 C F 2 11 96
GC07195093 FERNANDEZ MUINELO, ALEJO FRANCISCO15,3 S M 3

29 GC54443533 RAMOS IGLESIAS, JOSE RAMON 25,4 M M 4 24 98
GC54803099 RAMOS CASARIEGO, JAVIER 17,6 A M 3

GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 15,3 M M 3 21 98
GC01789572 MAGALLANES DEL FEDELE, NICOLAS 24,4 C M 4

GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 22,9 M F 4 15 98
GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 7,8 C M 2

32 GC03889633 PORTO FRAGA, ANTOLIN LORENZO 21,5 M M 4 22 100
GC03884829 PORTO PAZOS, JOSE 17,7 I M 3

33 GC08424974 ESTEVEZ POLA, JUAN MANUEL 16,9 M M 3 23 106
GC08754861 DIEGUEZ ESTEVEZ, ROY 29,7 C M 5

34 GC10752680 PEREZ-BOUZADA VAZQUEZ, JACOBO 18,1 M M 3 22 Dsc



GC02063191 PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M. 20,9 M M 4

GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 9,3 M F 2 6 Dsc
GC05386636 FERNANDEZ COMESAÑA, ALEJANDRO 3,9 M M 1

GC01773517 BOADO MALLON, MARIA 9,6 C F 2 0 Dsc
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,2 S M 1

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 14,5 M M 3 14 64
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 10,5 I M 2

2 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8 M F 2 11 67
GC01806688 RIVERA CASADELLA, BRUNO 12,7 I M 3

3 GC06104740 PITA-ROMERO CAAMA#O, FRANCISCO 7,7 S M 2 9 69
GC06416181 PITA-ROMERO GOMEZ, JUAN 9,6 C M 2

GC08232081 FERNANDEZ FIUZA, SUSANA FATIMA 22,3 S F 4 17 69
GC08435017 BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS 11,2 C M 2

5 GC08371258 SUAREZ BARREIRO, JOSE RAMON 30,1 S M 5 26 70
GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 22,4 C F 4

6 GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,7 M M 2 9 71
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 8,3 C M 2

GC06073613 FANTOVA RODRIGUEZ, JOSE M. 4,9 S M 2 9 71
GC06452202 FANTOVA SICRE, JOSE MARIA 13,9 M M 3

GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 15,5 I M 3 16 71
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,8 S F 3

GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16,7 S F 3 20 71
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 19,4 A M 4

10 GC05695202 ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO 10,2 S M 2 13 72
GC05742441 ESTEVEZ FERNANDEZ, JUAN 14,2 C M 3

GC05261269 FARIÃAS GODDY, AQUILINO 10,9 S M 2 14 72
GC05756289 FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE 14,4 C M 3

GC12425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 9,7 M M 2 16 72
GC12884518 PEREZ MEDIN, ANTON 21,7 A M 4

GC06426757 CASTRO SEOANE, FRANCISCO 15,9 S M 3 16 72
GC06762847 CASTRO RIOS, ANTON 13,3 I M 3

14 GC080803-P GONZALEZ RODRIGUEZ, JACOBO 0,0 M M 1 8 73
GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 17,3 I M 3

GC55461981 GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO 14,8 M M 3 11 73
GC55461984 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO 6,6 J M 2

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP



GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 10 M M 2 11 73
GC05416170 FERNANDEZ COMESAÑA, RUBEN 10,9 J M 2

GC55154426 QUINTANA MIRON, ANTONIO 13,9 S M 3 16 73
GC55463320 QUINTANA REINALDO, JORGE 15,6 C M 3

18 GC10385141 GONZALEZ TABOADA, JAVIER 6,6 M M 2 8 74
GC10792960 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA 8,9 A F 2

GC55405428 NIMO SILVA, LUIS MARIA 10,7 S M 2 15 74
GC55798051 NIMO PIÑEIRO, CARMEN 18,4 I F 3

GC08260706 RIVEIRO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 13,5 M M 3 17 74
GC08761048 RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS 17,2 A M 3

GC06426758 RIOS VAZQUEZ, EVA Mª 25,4 S F 4 17 74
GC06426763 CASTRO RIOS, ANDRES 9,9 J M 2

GC54443533 RAMOS IGLESIAS, JOSE RAMON 25,4 M M 4 24 74
GC54803099 RAMOS CASARIEGO, JAVIER 17,6 A M 3

23 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,1 S M 2 10 75
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 14,9 C M 3

GC06140163 SOTO NIETO, LUIS MANUEL 10,7 S M 2 12 75
GC06458945 SOTO VEIGA, ADRIAN 11,5 J M 3

GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 17,5 M M 3 20 75
GC01788742 LORENZO CRESPO, SANTIAGO 17,9 C M 3

26 GC06742123 ALVAREZ FUENTES, MARIA TERESA 25 S F 4 18 76
GC06773945 ABRIL ALVAREZ, TERESA 11,2 C F 2

27 GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 15,3 M M 3 21 77
GC01789572 MAGALLANES DEL FEDELE, NICOLAS 24,4 C M 4

28 GC03889633 PORTO FRAGA, ANTOLIN LORENZO 21,5 M M 4 22 78
GC03884829 PORTO PAZOS, JOSE 17,7 I M 3

29 GC06692903 COLON LEIRA, SERGIO 7,3 J M 2 11 79
GC06692088 COLON BEIS, FERNANDO 14 S M 3

GC61884083 VARELA NOVOA, SIMON DANIEL 12,4 M M 3 17 79
GC08884084 VARELA  TUBIO, DANIEL 18,5 A M 4

31 GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 22,9 M F 4 15 83
GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 7,8 C M 2

GC08424974 ESTEVEZ POLA, JUAN MANUEL 16,9 M M 3 23 83
GC08754861 DIEGUEZ ESTEVEZ, ROY 29,7 C M 5

33 GC07802540 FERNANDEZ DACAL, CECILIA 6,2 C F 2 11 85
GC07195093 FERNANDEZ MUINELO, ALEJO FRANCISCO15,3 S M 3

34 GC01773517 BOADO MALLON, MARIA 9,6 C F 2 0 Dsc



GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,2 S M 1

GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 9,3 M F 2 6 Dsc
GC05386636 FERNANDEZ COMESAÑA, ALEJANDRO 3,9 M M 1

GC10752680 PEREZ-BOUZADA VAZQUEZ, JACOBO 18,1 M M 3 22 Dsc
GC02063191 PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M. 20,9 M M 4

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC03432592 CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL11,7 M M 3 14 52
GC03818669 CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO 44 B M 6

2 GC00424667 TRILLO RIOS, JORGE 23,8 M M 4 17 53
GC54892279 TRILLO CASTELO, JOSE 43 B M 6

3 GC54428118 VAZQUEZ ZUBIA, ROSARIO 15,1 S F 3 14 55
GC54161970 SANTOS FIDALGO, MANUEL 41 B M 6

4 GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 26,1 S M 4 19 60
GC55901848 DE LA CUESTA MESEJO, ALVARO 46 B M 6

5 GC05388616 CASAS-ARRUTI GONZALEZ, MANUEL 33 S M 5 21 62
GC05782074 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MANUEL 44 B M 6

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC00424667 TRILLO RIOS, JORGE 23,8 M M 4 17 36
GC54892279 TRILLO CASTELO, JOSE 43 B M 6

2 GC03432592 CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL11,7 M M 3 14 38
GC03818669 CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO 44 B M 6

3 GC54428118 VAZQUEZ ZUBIA, ROSARIO 15,1 S F 3 14 41
GC54161970 SANTOS FIDALGO, MANUEL 41 B M 6

GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 26,1 S M 4 19 41
GC55901848 DE LA CUESTA MESEJO, ALVARO 46 B M 6

GC05388616 CASAS-ARRUTI GONZALEZ, MANUEL 33 S M 5 21 41
GC05782074 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MANUEL 44 B M 6

CLASIFICACIÓN SCRATCH 9 HOYOS

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP 9 HOYOS


